[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2023 № 171
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о контрактном управляющем Администрации Батецкого муниципального района (далее - Положение), утвержденное постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 19.03.2014 № 135:

1.1. Дополнить пункт 3 раздела III Положения подпунктом 3.1.15                     в следующей редакции:

"3.1.15. Принимает меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом                                     от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии              с частью 23 статьи 34 Федерального закона от 05 апреля 2013 года                        № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».".
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                             Ж.И. Самосват
те
№52п
О внесении изменений                       в Положение о контрактном управляющем Администрации Батецкого муниципального района